BAN QLDA ĐTXD CÁC CTGT

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QLDA ĐTXD KV BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2025

Số:         /GM-BQLKVBS

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 208/UBND-CNXD ngày 04/11/2025 của UBND  tỉnh

Quảng Ngãi về việc chỉ đạo tháo gỡ các dự án khó khăn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

sau rà soát theo Kế hoạch số 1505/KH-TTCP ngày 22/7/2025 của Thanh tra Chính

phủ, trong đó có dự án Đường Kè Bắc sông Trà Bồng, huyện Bình Sơn;

 BQL dự án ĐTXD khu vực Bình Sơn đã tổ chức lấy ý kiến của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tại Công văn số 160/BQLKVBS ngày 07/11/2025, UBND xã

Bình Sơn tại Công văn số 159/BQLKVBS ngày 07/11/2025 và Nhà đầu tư dự án Khu

dân cư Bắc Sông Trà Bồng (Liên danh Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Phú

Đại Phát và Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng 501) tại Công văn số

163/BQLKVBS ngày 10/11/2025, với thời gian ý kiến gửi về Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng khu vực Bình Sơn trước ngày 12/11/2025 để BQL dự án ĐTXD khu vực

Bình Sơn tổng hợp, tham mưu cấp thẩm quyền xử lý dứt điểm vướng mắc, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 25/11/2025 (thời hạn theo chỉ đạo của UBND tỉnh).

Đến nay, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Bình Sơn đã nhận được

ý kiến của Nhà đầu tư dự án Khu dân cư Kè Bắc sông Trà Bồng tại Công văn số

85/2025/BC/PĐP-LD ngày 11/11/2025 (có văn bản đính kèm).

Thực hiện nhiệm vụ được giao, để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cấp thẩm

quyền xử lý dứt điểm vướng mắc, báo cáo UBND tỉnh theo thời hạn nêu trên, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Bình Sơn tổ chức làm việc xin ý kiến các bên

liên quan nhằm thống nhất cách giải quyết dứt điểm tồn tại, vướng mắc trong việc

nộp trả ngân sách nguồn vốn đã đầu tư, bàn giao hạng mục giao thông + Hạ tầng kỹ

thuật thuộc dự án Đường Kè Bắc sông Trà Bồng, huyện Bình Sơn. Cuộc họp do ông

Nguyễn Tân – Giám đốc, chủ trì.

I. Thành phần mời tham gia:

- BQL dự án ĐTXD huyện Bình Sơn: Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán và kỹ

thuật phụ trách dự án;

- Mời đại diện: Sở Xây dựng, Sở Tài Chính,  Sở Nông nghiệp và Môi trường, Lãnh

đạo UBND xã Bình Sơn;

- Nhà đầu tư dự án Khu dân cư Kè Bắc sông Trà Bồng (Liên Danh Công ty

TNHH xây dựng Thương mại Phú Đại Phát và Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng

501): Người đại diện theo pháp luật của các công ty, kỹ thuật phụ trách dự án.

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ, ngày 21/11/2025 (sáng thứ sáu).

- Địa điểm: Tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Bình Sơn.

2

Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời gian

và địa điểm nêu trên để buổi làm việc đạt kết quả./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Thanh tra tỉnh (b/cáo);

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh (b/cáo);

- GĐ, PGĐ Ban KVBS;

- Lưu VT.

 Nguyễn Tân

		2025-11-17T07:48:16+0700

		2025-11-17T10:28:26+0700

		2025-11-17T10:28:26+0700

		2025-11-17T10:28:26+0700

		2025-11-17T10:28:26+0700